
ZARZĄDZENIE NR 50/2025 
WÓJTA GMINY ULAN-MAJORAT 

z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w zamian za święto przypadające w sobotę 

Na podstawie art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 277),  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Pracownikom Urzędu Gminy Ulan-Majorat ustala się dzień wolny od pracy dnia 29 sierpnia  2025 r. 
w zamian za święto przypadające w sobotę dnia 1 listopada 2025 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Jarosław Koczkodaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D89ACA4-A6AB-4FBB-B101-BCB45496E8D3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 50/2025 WÓJTA GMINY ULAN-MAJORAT z dnia 12 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-08-12T08:20:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




